

Name of the Applicant Party	Jantantrik Lokhit Party
आवेदक दल का नाम	जनतांत्रिक लोकहित पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

Morning India

27.06.2017

आज

30.06.2017

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that political party is proposed to be registered by the name of Jantantrik Lokhit Party. The office of the party is located at 2nd floor, P. Mali, B-Block, Exhibition Road, Town+District-Patna-800001, bearing Ward No. - 6 (old), 18 (New) Sheet No. 30, Circle No. 06. M.S.P. 832, 839, 1282k, Bihar. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as political party under section 29A for the Representation of people Act, 1951. Name / Address of the office - bearers of the party are as follow :-

President - Sri Satish Kumar, resident of D-114, P.C. Colony, Kankarbagh, Town + Distt.-Patna-800020, Bihar

General Secretary- Sri Satya Prakash Narayan, resident of Sushma Nawal Kunj, N.T.P.C. Colony, Ramkrishna Nagar, Town + Distt. - Patna - 800026, Bihar.

Treasure- Sri Mukesh Kumar, resident of D-114, P.C. Colony, Kankarbagh, Town-Dist.-Patna-800020, Bihar

If anyone has any objection to the registration of Jantantrik Lokhit Party. They may send their objection with reason thereof to the Secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvanchan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001, Within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल जनतांत्रिक लोकहित पार्टी के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय पी. मॉल, दूसरा तल, एकजीबिशन रोड, पटना-800001, बिहार, जिसका वार्ड नं. 18 (नया), शीट-30, सर्किल नं.-06, न्यू प्लॉट नं.-832, 839, 1282, बिहार में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम 1951 की धारा 29क के अधीन राजनैतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है, पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं :-

अध्यक्ष - श्री सतीश कुमार, साकिन-डी. 114, पी.सी. कॉलोनी, कंकड़बाग, शहर वो. जिला-पटना-800020, बिहार।

महासचिव-श्री सत्य प्रकाश नारायण, साकिन-सुषमा नवल कुंज, एन.टी.पी.सी. कॉलोनी, रामकृष्णनगर, शहर वो. जिला-पटना-800026, बिहार।

कोषाध्यक्ष- श्री मुकेश कुमार, साकिन-डी. 114, पी.सी. कॉलोनी, कंकड़बाग, शहर वो. जिला-पटना-800020, बिहार।

यदि किसी को जनतांत्रिक लोकहित पार्टी के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपने आपत्ति (कारणों सहित) सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को, इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

Last date for filing objection, if any: 18.08.2017